

# Weekendowe notowania Policji

Data publikacji: 9.11.2009 11:45

□

**W weekend (6-8 listopada 2009)niestety nie brakowało pijanych kierowców, ujawniono również sprzedaż tytoniu bez akcyzy, doszło też do wypadku drogowego.**

Już w czwartek kompletnie pijany kierowca, skończył jazdę na ogrodzeniu jednej z posesji na terenie Ustronia. - **Dyżurny Komisariatu Policji w Ustroniu został powiadomiony przez jednego z mieszkańców ulicy Lipowskiej, że ktoś nie wyrobił zakrętu i uderzył autem w ogrodzenie jego posesji. Na miejsce pojechał patrol i ustalił, że kierowca audi, 27 - latek zamieszkały na terenie naszego powiatu jest kompletnie pijany. Badanie alkomatem wykazało 3,2 promila** - mówi Ireneusz Brachaczek, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie. Okazało się też, że kierowca nie ma w ogóle uprawnień do prowadzenia pojazdu. Odpowie więc za spowodowanie kolizji, jazdę w stanie nietrzeźwości, za co grozi do 2 lat więzienia.

Nie brakowało też innych nietrzeźwych kierujących o których pisaliśmy już w artykule ;" [Piątek pod znakiem pijanych](#)"[CZYTAJ - kliknij](#).

W piątek cieszyńscy policjanci zajmujący się przestępczością gospodarczą ujawnili, że w jednym z kiosków w Zebrzydowicach, sprzedawano tytoń bez polskich znaków akcyzy, co stanowiło tym samym uszczuplenie skarbu państwa na kwotę prawie 15 tysięcy złotych

- **Do kontroli kiosku w jednej z miejscowości w gminie Zebrzydowice, policjanci przystąpili wraz z funkcjonariuszami Urzędu Celnego w Bielsku - Białej. Na miejscu pracująca w kiosku sprzedawczyni, miała kilka paczek tytoniu służącego do robienia papierosów. Resztę trefnego towaru policjanci znaleźli na zapleczu. W sumie zabezpieczono 37 kilogramowych paczek tytoniu bez polskich znaków akcyzy. Można, by wyprodukować z tego 37 tysięcy papierosów. Stanowi to uszczuplenie podatku akcyzowego na kwotę prawie 15 tysięcy złotych** - relacjonuje rzecznik cieszyńskiej Policji. Zarzuty postawiono nie tylko sprzedawczyni, ale także właścicielowi kiosku. Obu osobom grozi kara do 3 lat więzienia.

W niedzielę natomiast w Górkach Wielkich doszło do wypadku drogowego z udziałem motoroweru. W wyniku wypadku dwie osoby trafiły do szpitala. - **Do zdarzenia doszło w niedzielę o 1.00 w nocy w Górkach Wielkich na ulicy Breńskiej. Kierujący motorowerem 29 - letni skoczowianin z nieustalonej przyczyny doprowadził do zjechania z drogi i wywrócenia pojazdu. W wyniku odniesionych obrażeń do szpitala trafił kierowca i 21 - letni pasażer** - dodaje Ireneusz Brachaczek. Policjanci wyjaśniają wszelkie okoliczności tego wypadku, kierowcy pobrano krew do badań na zawartość alkoholu.

KOD